
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62623401B

2. Data e Regjistrimit 23/02/2006
3. Emri i Subjektit BETON  E  G FIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier  Portez MBYET Fshati Mbyet, rruga Fier - Patos, km-3, 
zona kadastrale me nr- 3031, nr. pasurie, 283/5, kantier 
ndertimi pas karburant Jet Oil, perballe varreza te qytetit. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve 
per tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per 
ndertime civile dhe ushtarake private, shteterore, social 
kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera 
dhe aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te 
tregtimit te betonit si betoniere, makineri te markave dhe 
tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me 
shumice e pakice.Ndertim te objekteve te ndertimit ne 
ekonomi dhe ne sipermarje,pallateve te banimit 
shumekateshe,vepra sociale dhe publike,ndertime civile te 
çfardollojshme,ndertimin e rrugeve,urrave,vepra te artit dhe 
rikonstruksionet e tyre etj.Peshkim Sportiv. Bar Kafe. 
Qender kursesh te gjuheve te huaja dhe lendeve te tjera.
Dritan Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2024 Deri: 01/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Esat Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alket Xhemo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Lagjja"1 Maj",ish-stacioni i autobusave,Fier-
Patos. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BETON  E  G FIER
E-Mail: edi_kodheli@yahoo.com  
Telefon: 0692063196  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


